Repliblica de Chile
I. Municipalidad de 01 CASTRO . .

Resolucidén Exenta/Decreto Nro2 CASTRO , 02 de Enero de 2014

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS

TENIENDO
PRESENTE

RESUELVO
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1| CARRERA CARCAMO SERGIO P
2| NAVARRO IGNAO TERESA DEL
2| NAVARRO IGNAO TERESA DEL
3| MELLA CARO NELIDA DEL

4| GODOY ALVAREZ SANDRA Y

4| GODOY ALVAREZ SANDRA Y

4| GODOY ALVAREZ SANDRA Y
5

6

7

8

8

2

e e —

1.

TARUMAN FORMANTEL DEYSI
MORAGA PRADENAS MARINA EL

PEREZ CARDENAS MARIA SOLE 10 |CAIPILLAN CAIPILLAN DA
VARGAS OJEDA KAREN VIVI 11 |VARGAS VARGAS YONATHAN
VARGAS OJEDA KAREN VIVI 12 |VARGAS OJEDA KAREN VIV
VERA MARQUEZ VICTORIA AN 13 |VERA MARQUEZ VICTORIA
10| ESTEFO VILLARROEL VIVI 14 |OYARZO ESTEFO MATIAS A
10| ESTEFO VILLARROEL VIVIAN 15 |OYARZO ESTEFO KATHERIN
10| ESTEFO VILLARROEL VIVIAN 16 |ESTEFO VILLARROEL VIVI
11| AGUILAR OYARZUN BELEN 17 |COIHUIN AGUILAR VICENT
12| RIVERA TORRES LORNA JO 18 |NIKLISTCHEK RIVERA VIC
13| HERNANDEZ BAEZ ROSA ARIEL 19 |GUERRERO HERNANDEZ NIC
13| HERNANDEZ BAEZ ROSA ARIEL 20 |HERNANDEZ HERNANDEZ GA
13| HERNANDEZ BAEZ ROSA ARIEL 21 |HERNANDEZ BAEZ ROSA AR

Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2008, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Orgadnica Constitucional de Municipalidades.

El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;

-

- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
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1 |CARRERA HERNANDEZ MARI
2 |GUICHAQUELEN NAVARRO E
3 |NAVARRO IGNAO TERESA D
4 |GONZALEZ MELLA CARLA A
S |LONCON GODOY BENJAMIN

6 |MILBAR GODOY CECILIA K
7 |GODOY ALVAREZ SANDRA Y
8 |TARUMAN FORMANTEL DEYS
9 |MORAGA PRADENAS MARINA
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Pagina : 1
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Fecha |Tipo |Revi-

| Postulacién|Caus. |sién

T ———— —— ——— —— —— — — — ——

12/12/2013| 1
25/11/2013| 1
25/11/2013| 4
03/12/2013| 1
13/12/2013| 1
13/12/2013| 1
13/12/2013| 4
04/12/2013| 4
18/12/2013| a4
10/12/2013| 1
04/12/2013| 1
04/12/2013| 4
03/12/2013| 4
25/11/2013| 1
25/11/2013| 1
25/11/2013| 4
25/11/2013| 1
19/12/2013| 1
04/12/2013| 1
04/12/2013| 1
04/12/2013| 4
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AALEER A

NAIN NAIN FLAVIA ANDREA

COMICHEO NAHUEL VALESKA G
MILLAN MILLAN KAREN MARIA
MILLAN MILLAN KAREN MARI
ARTEAGA MUNOZ TAMARA ELI
DIAZ ORTEGA JOHANA ALEJ.
DIAZ ORTEGA JOHANA ALEJ.
DIAZ ORTEGA JOHANA ALEJ
SANCHEZ GARCIA MARIA MON
SANCHEZ GARCIA MARIA MON
MILLAN MILLAN LIGORINA D
HUENCHUPANI TEIGUEL ELI
HUENCHUPANI TEIGUEL ELIZ
HUENCHUPANI TEIGUEL ELI
HUENCHUPANI TEIGUEL ELI
GALLARDO GUIRQUELL SILVI
GUENUMAN ASENCIO PAULA
GUENUMAN ASENCIO PAULA
GUENUMAN ASENCIO PAULA
VERA BARRIENTOS LUCILA D
CARDENAS ARO YESSICA JAQ
GUENCHUR CARCAMO INGRID
GUENCHUR CARCAMO INGRID
MUNOZ MUNOZ ELSA DEL
VARGAS HERNANDEZ ANSELMO
GONZALEZ HERNANDEZ YARES
GUICHATUREO VITO IRIS HA
GUICHATUREO VITO IRIS HA
SANDOVAL QUINONES ALBERT
NAHUEL GODOY MARIA DEL
NAHUEL GODOY MARIA DEL
NAHUEL GODOY MARIA DEL
FELMER GUAQUIN KARINA AND
CAICHEO HERNANDEZ EDITH C
SALDIVIA SALDIVIA GLORIA
SALDIVIA SALDIVIA GLORIA
GUICHAPAE ALARCON MARITZ
CARDENAS ROGEL MARIANA D
CARDENAS ROGEL MARIANA D
ALVAREZ MANQUEMILLA MIRI
ALVAREZ MANQUEMILLA MIRI
MARQUEZ GUENUMAN MARCELA
MARQUEZ GUENUMAN MARCELA
LEPICHEO TARUMAN ELENA B
LEPICHEO TARUMAN ELENA B
MANCILLA AGUILAR BRENDA

030204110909

NAIN NAIN FLAVIA ANDRE
COMICHEO NAHUEL VALESK
PILLAMPEL MILLAN MAXIM
MILLAN MILLAN KAREN MA
ARTEAGA MUNOZ TAMARA E
PAREDES DIAZ SKARLETH

SOTO DIAZ YANIRA ELISA
DIAZ ORTEGA JOHANA ALE
SANCHEZ SANCHEZ CRISTH
SANCHEZ GARCIA MARIA M
TRUJILLO OYARZO BLADE

MUNOZ HUENCHUPANI NICO
MUNOZ HUENCHUPANI YENTI
MUNOZ HUENCHUPANI JAVI
HUENCHUPANI TEIGUEL EL
GALLARDO GUIRQUELL SIL
BARRIENTOS GUENUMAN MA
BARRIENTOS GUENUMAN BR
GUENUMAN ASENCIO PAULA
PAREDES MARTINEZ RODOL
CONTRERAS CARDENAS JOA
IMIO GUENCHUR YOVANNY

GUENCHUR CARCAMO INGRI
QUELEMPANI MUNOZ PAZ B
VARGAS ZUNIGA DANIEL A
GONZALEZ HERNANDEZ YAR
PEREZ GUICHATUREO EVER
GUICHATUREO VITO IRIS

CARCAMO SANDOVAL CAROL
GUENUMAN NAHUEL KENY R
GUENUMAN NAHUEL CELIND
NAHUEL GODOY MARIA DEL
FELMER GUAQUIN KARINA

CAICHEO HERNANDEZ EDIT
VARGAS SALDIVIA JEANNE
SALDIVIA SALDIVIA GLOR
LEPICHEO GUICHAPAE LUI
ROZAS CARDENAS DIEGO G
CARDENAS ROGEL MARIANA
ARROYO ALVAREZ BRENDA

ALVAREZ MANQUEMILLA MI
NAHUEL MARQUEZ PIA BEL
MACIAS MARQUEZ CARLA L
NEUM LEPICHEO NATALIA

NEUM LEPICHEO SEBASTIA
CARDENAS MANCILLA ANGE
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| Fecha

| Tipo
|Postulacién|Caus.

—_—— _——

|Revi-
| sién

17/12/2013| s

06/12/2013| 4

04/12/2013 1

04/12/2013| 4

03/12/2013| 4

13/12/2013| 1

13/12/2013| 1

13/12/2013| 4

25/11/2013| 1

25/11/2013]| 4

04/12/2013| 1

12/12/2013| 1

12/12/2013| 1

12/12/2013| 1

12/12/2013| 4

17/12/2013| 4

05/12/2013| 1

05/12/2013 1

05/12/2013| 4

16/12/2013| 1

25/11/2013] 1

19/12/2013| 1

19/12/2013| 4

05/12/2013| 1

1

4

1

4

1

1

: &

4

4

4

1

4

1

1

4

1

4

1

1

1

1

1

MMM

25/11/2013
17/12/2013
08/12/2013
09/12/2013
04/12/2013
19/12/2013
19/12/2013
19/12/2013
06/12/2013
05/12/2013
25/11/2013
25/11/2013
26/11/2013
13/12/2013
13/12/2013
02/12/2013
02/12/2013
06/12/2013
06/12/2013
27/11/2013
27/11/2013
17/12/2013
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41| MANCILLA AGUILAR BRENDA E
42| NAVARRO TENORIO CARMEN AN
43| MUNOZ TORRES KAREN BEATRI
44| PIZARRO CARDENAS ERIKA L
45| NATMAN HUICHAMAN MARCIA
45| NAIMAN HUICHAMAN MARCIA
45| NAIMAN HUICHAMAN MARCIA
46| GUENCHUMAN NEUN ELBA DEL
47| VELASQUEZ ARO PATRICIA L
48| CUYUL CARRASCO JIMENA DE
49| ALVARADO SCHOER CINTIA D
49| ALVARADO SCHOER CINTIA D
50| PERANCHIGUAY HUICHAMAN R
50| PERANCHIGUAY HUICHAMAN R
51| TENORIO TORRES LIDIA AND
52| MARQUEZ MARQUEZ BLANCA
53| LOPEZ DIAZ MIRNA ROSA

53| LOPEZ DIAZ MIRNA ROSA

54| TORRES TORRES ROSA EUGENI
54| TORRES TORRES ROSA EUGENT]

54| TORRES TORRES ROSA EUGENI
55| GUERRERO VERGARA ROSA MO
56| MARQUEZ AGUILAR LUZ MARI
56| MARQUEZ AGUILAR LUZ MARI
57| ZUNIGA RUIZ FLOR PURISI
58| AGUILAR AGUILAR SILVIA D
58| AGUILAR AGUILAR SILVIA D
59| RAQUIL NANCUANTE VILMA
59| RAQUIL NANCUANTE VILMA
60| CONTRERAS ULLOA MARIA IS
60| CONTRERAS ULLOA MARIA IS
61| VIDAL OYARZO SONIA EDITH
61| VIDAL OYARZO SONIA EDITH
62| MONTIEL SILVA ERICA FABIOQ
63| CATIN GALLARDO MARLENE RQ
63| CATIN GALLARDO MARLENE RO
64| PERAN MILLAN ANGELINA DEL
64| PERAN MILLAN ANGELINA DEL
64| PERAN MILLAN ANGELINA DEL

65| CARDENAS CARDENAS MIRZA
66| DIAZ TEIGUEL MIRIAM DEL
66| DIAZ TEIGUEL MIRIAM DEL
67| FIGUEROA ASENJO KARIN

67| FIGUEROA ASENJO KARIN

68| HERNANDEZ HERNANDEZ MIRT
68| HERNANDEZ HERNANDEZ MIRT
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1311
112

030204110909

MANCILLA AGUILAR BREND
CERDA NAVARRO BRICEIRA
GUERRERO MUNOZ KAREN B
PIZARRO CARDENAS ERIKA
SCHWENKE NAIMAN ANASTA
SCHWENKE NAIMAN MATEO

NAIMAN HUICHAMAN MARCI
SUBIABRE GUENCHUMAN DI
GAVILAN VELASQUEZ MAIR
PEREZ CUYUL DANIEL IGN
COLIVORO ALVARADO FRAN
ALVARADO SCHOER CINTIA
VARGAS PERANCHIGUAY AL
PERANCHIGUAY HUICHAMAN
ANTINANCO TENORIO CRIS
PEREZ MARQUEZ RODRIGO

RUIZ LOPEZ CAMILO ANDR
LOPEZ DIAZ MIRNA ROSA

ANDRADE TORRES CRISNA

ANDRADE TORRES EDUARDO
TORRES TORRES ROSA EUG
GUERRERO GUERRERO JONA
URIBE MARQUEZ MARIANA

MARQUEZ AGUILAR LUZ MA
MUNOZ ZUNIGA JAZMIN LO
AGUILAR AGUILAR MONSER
AGUILAR AGUILAR EDUARD
VILLEGAS RAQUIL JAVIER
RAQUIL NANCUANTE VILMA
ANDRADE CONTRERAS PATR
CONTRERAS ULLOA MARIA

REYES VIDAL ANAI

VIDAL OYARZO SONIA EDI
MONTIEL SILVA ERICA FA
OYARZUN CATIN CONSTANZ
CATIN GALLARDO MARLENE
ALVARADO PERAN CRISTIN
ALVARADO PERAN LUIS HE
PERAN MILLAN ANGELINA

ALTAMIRANO CARDENAS AL
DIAZ DIAZ CAROLINA YOS
DIAZ DIAZ BARBARA MARI
LLAITO FIGUEROA ARELY

FIGUEROA ASENJO KARIN

LEVINANCO HERNANDEZ MA
HERNANDEZ HERNANDEZ MI

Pdgina : 3
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Fecha |ITipo |Revi-

| Postulacién|Caus. | sién

EEES S ——— T ——— T ——— i —

17/12/2013]| 4
17/12/2013 1
26/11/2013| 1
16/12/2013| 5
02/12/2013| 1
02/12/2013| 1
02/12/2013| 4
03/12/2013| 1
25/11/2013| 1
19/12/2013| 1
25/11/2013| 1
25/11/2013| 4
27/11/2013| 1
27/11/2013| 4
03/12/2013| 1
26/11/2013| 1
26/11/2013| 1
26/11/2013| 4
16/12/2013| 1
16/12/2013| 1
16/12/2013| 4
19/12/2013| 1
26/11/2013| 1
26/11/2013| 4
1
1
1
1
4
1
4
1
4
g
1
4
1
1
4
1
1
1
1
4
1
4

03/12/2013
06/12/2013
06/12/2013
25/11/2013
25/11/2013
09/12/2013
09/12/2013
25/11/2013
25/11/2013
19/12/2013
03/12/2013
03/12/2013
04/12/2013
04/12/2013
04/12/2013
25/11/2013
05/12/2013
05/12/2013
05/12/2013
05/12/2013
09/12/2013
09/12/2013
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Fecha

ITipo |Revi-
| Postulacién|Caus. |sién
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AR

RIOS RAIN EMILIA DEL CARM
HUENCHUCOY OYARZO MARIA
BARRIENTOS BARRIENTOS
DUMENEZ SUBIABRE GABRIELA
DUMENEZ SUBIABRE GABRIE
DUMENEZ SUBIABRE GABRIE
VASQUEZ HARO PATRICIA ELI
VASQUEZ HARO PATRICIA ELI
RUMIPILLAN URIBE SONIA DH
RUMIPILLAN URIBE SONIA DH
CHIGUAY CHIGUAY ORITIA DH
CHEUQUE MAICHIL MIRNA DEL
CHEUQUE MAICHIL MIRNA DEL
BARRIA VERA SANDRA NOEMI
TOLEDO DELGADO MARTA FABI
TOLEDO DELGADO MARTA FABI
BARRIENTOS HERNANDEZ MARI

RUIZ PAREDES MARINA DEL (
VERA HERRERA MARCIA VALE
VERA HERRERA MARCIA VALE
LEAL SOTO MARCELA ALEJ
LEAL SOTO MARCELA ALEJ
VIDAL TORRES NELIDA DEL
DELGADO DELGADO DANIXA
DELGADO DELGADO DANIXA
PAINAO ANTILEF PATRICIA B
PAINAO ANTILEF PATRICIA B
BORQUEZ CERNA DANICA ROCIT
NAGUELQUIN NAGUELQUIN MER
RIEDEL ASENCIO CARMEN ROQ
RIEDEL ASENCIO CARMEN ROQ
RIEDEL. ASENCIO CARMEN ROC
RIEDEL ASENCIO CARMEN ROQ
OVANDO VASQUEZ MARIA ORIT
SUBIABRE CONOECAR JIMENA
DEVIA LAGOS FLOR EDITH
DEVIA LAGOS FLOR EDITH
LLANCABURE BARRIENTOS ENE
LLANCABURE LLANCABURE ROC

LLANCALAHUEN LLANCALAHUE
LLANCALAHUEN LLANCALAH

LLANCALAHUEN LLANCALAH

NANCUANTE VERA LUISA DEL
MIRANDA BARRIENTOS PATRI
MIRANDA BARRIENTOS PATRI
HERNANDEZ VERA MARIA EMI

030204110909

MIRANDA RIOS JOAQUIN E
MANSILLA HUENCHUCOY JU
BARRIENTOS BARRIENTOS

SANTANDER DUMENEZ LESL
SANTANDER DUMENEZ GABR
DUMENEZ SUBIABRE GABRI
SANCHEZ VASQUEZ DIEGO

VASQUEZ HARO PATRICIA

RUMIPILLAN RUMIPILLAN

RUMIPILLAN URIBE SONIA
RUIZ CAICHEO BENJAMIN

NOMEL CHEUQUE ANDREA L
CHEUQUE MAICHIL MIRNA

MONTIEL BARRIA MAURICI
ULLOA TOLEDO NICOL FAB
TOLEDO DELGADO MARTA F
VENEGAS BARRIENTOS MON
ALONSO RUIZ MARIANA DE
LEIVA VERA FERNANDO IV
VERA HERRERA MARCIA VA
FERNANDEZ LEAL JULIAN

LEAL SOTO MARCELA ALEJ
HERNANDEZ VIDAL JOSE I
OYARZO DELGADO VICTORI
DELGADO DELGADO DANIXA
HARO PAINAO CONSTANZA

HARO PAINAO TAMARA NIC
HERNANDEZ BORQUEZ VICE
NAGUELQUIN NAGUELQUIN

VELASQUEZ RIEDEL VICEN
VELASQUEZ RIEDEL FRIDA
RIEDEL RIEDEL ALFONSO

RIEDEL ASENCIO CARMEN

MANSILLA OVANDO MATIAS
SUBIABRE CONOECAR JIME
BANDO DEVIA ALEXIS GEO
DEVIA LAGOS FLOR EDITH
LLANCABURE BARRIENTOS

LLANCABURE LLANCABURE

NUNEZ LLANCALAHUEN LEA
NUNEZ LLANCALAHUEN EDU
LLANCALAHUEN LLANCALAH
NANCUANTE VERA LUISA D
MAYORGA MIRANDA LUIS F
MIRANDA BARRIENTOS PAT
GARCES HERNANDEZ CESAR
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10/12/2013 1
12/12/2013 i §
26/11/2013| 4
26/11/2013| 1
26/11/2013| 1
26/11/2013| 4
04/12/2013| 1
04/12/2013| 4
26/11/2013| 1
26/11/2013| 4
03/12/2013| 1
25/11/2013| 1
25/11/2013| 4
06/12/2013| 1
27/11/2013] 1
27/11/2013| 4
25/11/2013| 1
28/11/2013 1
10/12/2013 1
10/12/2013| 4
13/12/2013| 1
13/12/2013| 4
03/12/2013 %
25/11/2013| 1
25/11/2013| 4
11/12/2013| 1
11/12/2013| 1
13/12/2013| 1
18/12/2013| 4
25/11/2013] 1
25/11/2013] 1
25/11/20131 1
25/11/2013| 4
11/12/2013] 1
28/11/2013| 4
04/12/2013| 1
04/12/2013| 4
26/11/2013| 4
11/12/2013 5
25/11/2013| 1
25/11/2013 1
25/11/2013| 4
12/12/2013| 5
09/12/2013| 1
09/12/2013| 4
09/12/2013| 1
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TR

HERNANDEZ VERA MARIA EMIL
ALVARADO AGUILA SILVERIA
REMOLCOY HERNANDEZ GLADYS
ARISMENDI ALVARADO DORIS
AGUILAR MIRALLES ANGELA B
AGUILAR MIRALLES ANGELA P
CONTRERAS MIRANDA ROSA ES
CONTRERAS MIRANDA ROSA ES
CONTRERAS MIRANDA ROSA ES
PEREZ GODOY FRIDA NOEMI
PEREZ GODOY FRIDA NOEMI
PEREZ GODOY FRIDA NOEMI
CONTRERAS VIDAL AMANDINA
CONTRERAS VIDAL AMANDINA
SOTO MALDONADO MARIELA AL
CORONADO COFRE BERNARDIT
OYARZO CARDENAS JAQUELI
OYARZO CARDENAS JAQUELT
SUBIABRE QUINTULLANCA
SUBIABRE QUINTULLANCA MAR
LEAL GALLARDO GLADYS DEL
LEAL GALLARDO GLADYS DEL
ALVAREZ AICON SANDRA AUDEH
ALVAREZ AICON SANDRA AUDH
OYARZO VARGAS DILIA MARIL
OYARZO VARGAS DILIA MARII
RUIZ SOTO VIVIANA DE LOUR
RUIZ SOTO VIVIANA DE LOUR
AGUILA LEVICAN MARIA LUZ
AGUILA LEVICAN MARIA LUZ

AGUILA LEVICAN MARIA LUZ
CHACANO CASTRO FERNANDA M
CHACANO CASTRO FERNANDA
DIAZ ALARCON EDITH DEL
DIAZ TEIGUEL MARIA LOREN
DIAZ TEIGUEL MARIA LOREN
CARTES CHAURA YESSICA
CARTES CHAURA YESSICA
ASCENCIO MANCILLA MARIA
GAJARDO TRONCOSO ANA MAR
GAJARDO TRONCOSO ANA MAR
GAJARDO TRONCOSO ANA MAR
VASQUEZ SUBIABRE NADIA
VASQUEZ SUBIABRE NADIA
CARCAMO DIAZ HILDA JUDIT
MILLAN CARDENAS MARIA IS

030204110909

HERNANDEZ VERA MARIA E
ALARCON ALVARADO CRIST |
VASQUEZ REMOLCQY LAURA
MOLINA ARISMENDI SCARL
OYARZO AGUILAR MATIAS

AGUILAR MIRALLES ANGEL

ALVARADO CONTRERAS AND
ALVARADO CONTRERAS JES
CONTRERAS MIRANDA ROSA
CORONADO PEREZ LUIS AL
CORONADO PEREZ ELIZABE
PEREZ GODOY FRIDA NOEM
HERNANDEZ CONTRERAS CA
CONTRERAS VIDAL AMANDI
SOTO MALDONADO MARIELA
SANCHEZ CORONADO PALOM
GODOY OYARZO JENRY ORL
OYARZO CARDENAS JAQUEL
SANTANA SUBIABRE KEVIN
SUBIABRE QUINTULLANCA

SILVA LEAL SEBASTIAN A
LEAL GALLARDO GLADYS D
SILVA ALVAREZ MANUEL D
ALVAREZ AICON SANDRA A
MALDONADO OYARZO KRISN
OYARZO VARGAS DILIA MA
CORONADO RUIZ CESAR ED
RUIZ SOTO VIVIANA DE L
OYARZUN AGUILA PAOLA C
OYARZUN AGUILA RAUL MA
AGUILA LEVICAN MARIA L
MARQUEZ CHACANO NICOLA
CHACANO CASTRO FERNAND
DIAZ ALARCON EDITH DEL
HERRERA DIAZ JEISON FE
HERRERA DIAZ JAVIERA A
NICOLSON CARTES CONNOR
CARTES CHAURA YESSICA

ASCENCIO MANCILLA MARI
AEDO GAJARDO VICENTE J
AEDO GAJARDO BENJAMIN

GAJARDO TRONCOSO ANA M
AGUILA VASQUEZ CAMILA

VASQUEZ SUBIABRE NADIA
QUEZADA CARCAMO YAMILE

AGUILA MILLAN GUILLERM

h-———-._--—-—-.-....._-_———q——--—-—————-u—-———.-—-——-———.-—-—-——.—n—-——.—..—.-————.__———

| Fecha

| Tipo |Revi-
| Postulacién|Caus. |sién

_....-..._.__.—..—-y._———ﬂi————u——-——-_._,_

09/12/2013| 4
04/12/2013| 1
16/12/2013 1
12/12/2013| 1
27/11/2013 1
27/11/2013 4
25/11/2013 1
25/11/2013 1
25/11/2013| 4
11/12/2013| 1
11/12/2013| 1
11/12/2013| 4
12/12/2013| 1
12/12/2013| 4
06/12/2013| 4
03/12/2013]| 1
03/12/2013| 1
03/12/2013| 4
27/11/2013| 1
27/11/2013| 4
16/12/2013| 1
16/12/2013| 4
02/12/2013 1
4
1
4
1
4
1
1
4
1
4
4
1
1
1
4
4
1
1
4
1
4
1
1

NN N

02/12/2013
25/11/2013
25/11/2013
12/12/2013
12/12/2013
04/12/2013
04/12/2013
04/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
04/12/2013
05/12/2013
05/12/2013
09/12/2013
09/12/2013
03/12/2013
17/12/2013
17/12/2013
17/12/2013
26/11/2013
26/11/2013
28/11/2013
| 26/11/2013
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus I Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
I I | I I | I I Pje | Postulacién|Caus. |sién
122| MILLAN CARDENAS MARIA ISA 206 |MILLAN CARDENAS MARTIA 26/11/2013 4
123| ARIAS MANCILLA PAULINA FR 207 |CARVAJAL ARIAS LUCAS A 04/12/2013 : b
123| ARIAS MANCILLA PAULINA FR 208 |[ARIAS MANCILLA PAULINA 04/12/2013 4
124| VARGAS VERA BLANCA VERONI 209 |CARCAMO VARGAS BLANCA 26/11/2013 1
124| VARGAS VERA BLANCA VERONI 210 |VARGAS VERA BLANCA VER 26/11/2013 4
125| OYARZUN OYARZUN OMAIRA T 211 |OYARZUN OYARZUN OMAIRA 25/11/2013 5
126| CARCAMO LOAIZA AGUSTINA 212 |CARCAMO LOAIZA AGUSTIN 25/11/2013 4
127 OJEDA LEPUN JUDIT DEL T 213 |MANSILLA OJEDA JUAN PA 06/12/2013 1
127| OJEDA LEPUN JUDIT DEL T 214 |OJEDA LEPUN JUDIT DEL 06/12/2013 4
128| CARDENAS GONZALEZ KAREN L 215 |GATICA CARDENAS GUIANE 25/11/2013| 1
128| CARDENAS GONZALEZ KAREN L 216 |CARDENAS GONZALEZ KARE 25/11/2013 4
129| ANTECAO SALDIVIA BARBARA 217 |ANTECAO SALDIVIA BARBA 11/12/2013 L
130 SALDIVIA ANDRADE JACQUELI 218 |JOFRE SALDIVIA MICHELL 04/12/2013 1 2
130| SALDIVIA ANDRADE JACQUELI 219 |JOFRE SALDIVIA LEONARD 04/12/2013 | 2
130| SALDIVIA ANDRADE JACQUELI 220 |SALDIVIA ANDRADE JACQU 04/12/2013 4 2
Cédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado
El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Febrero de 2014 » sin perjuicio de 1las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucidén y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.
2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:
Rut Benef. Nombre Recién Nacido Rut Caus Tipo Causante




Repiblica de Chile
T. Municipalidad el CASTRO
B1 subsidio se

Tas normas legales vigentes,

rsribaocton:
- Archivo Munic
- Instituto de Normalizacién Previsional

devengars a contar de
perjuicio de las causales de extincién que puds

¥ 1o pa:

1a focha de nacimiento, por

gara el Tnstituto de Normali

030204110809

iezen cperar ahces de o

plazo de tres afios, sin
ese plazo, de acuerds
sional

Pagina

.



	D.E. 2014 Nº 002_001.pdf
	D.E. 2014 Nº 002_002.pdf
	D.E. 2014 Nº 002_003.pdf
	D.E. 2014 Nº 002_004.pdf
	D.E. 2014 Nº 002_005.pdf
	D.E. 2014 Nº 002_006.pdf
	D.E. 2014 Nº 002_007.pdf

